

اخبار کوتاه از فوتبال

نشست خبری برای رسانه های خاص

در نشست خبری اخیر سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان، فدراسیون فوتبال برخلاف روال حرفه‌ای به کلیجین رسانه ها برای پوشش خبری مصاحبه کی‌روش پرداخت؛ حسینی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در این باره به خبرنگار کیهان گفت: از چند هفته قبل برخی رسانه ها درخواست مصاحبه اختصاصی با سرمربی تیم ملی را مطرح کرده بودند که در نهایت فدراسیون به این نتیجه رسید که با برگزار یک نشست خبری و دعوت از نمایندگان آن رسانه ها، درخواست آنها را اجابت کند. لازم به یادآوری است که در مصاحبه اخیر کی‌روش نمایندگان ۴ خبرگزاری، ۲ روزنامه ورزشی و ۱۰ شبکه تلویزیونی دیده می‌شدند.

تغییر ساعت بازی فوتبال

دیدار فینال جام حذفی فوتبال باشگاه‌های کشور (جام‌آذماسازی خرسهر) از ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. پیش از این قرار بود دیدار فینال جام حذفی فوتبال باشگاه‌های کشور از ساعت ۱۷:۴۵ آغاز شود اما فدراسیون مراسم حادحفاظی و تقدیر از مهدی مهدوی کیا کاپیتان ارزنده پرسپولیس در این دیدار از ساعت ۱۸ رسماً آغاز خواهد شد.

دستگیری مالک متهمول باشگاه فوتبال

برای مالک متهمول یکی از باشگاه‌های فوتبال کشور که سابقه حضور در لیگ برتر را نیز داشته طیروز به صورت دستنیده زده در شنبه ۱۱ آذرماه عمومی واقع در میدان منیریه به همراه مأموران انتظامی دیده‌شد.اوبس از مدتی حضور در دادسرا به همراه مأموران به محل دیگری منتقل شد. هنوز مراجع قضایی و رسمی کشور خبری را در این مورد منتشر نکرده اند.

گل محمدی، لیست مازاد به پرسپولیس نداده است

سرمربی پرسپولیس وجود هر گونه لیست مازاد در این تیم را تکذیب کرد. گل محمدی گفت: این موارد در اواخر فصل مطرح می‌شود و نمی‌توان جلوی آن را گرفت. ما با همین بازیکنان به فینال رسیده ایم و هیچ دلیلی وجود ندارد که بخواهیم تیم را با دادن لیست خریدبا مازاد به حاشیه بکشانیم. با هم می‌گوییم که هیچ لیستی به باشگاه ن داده ایم.

قلعه نویی: به حضور در تیم ملی فکر هم نمی‌کنم

سرمربی استقلال مدعی شد هرگز به حضور در تیم ملی فکر نمی‌کند. امیر قلعه نویی اظهار داشت: به روح مادرم قسم می‌خورم که به تنها چیزی که فکرم نمی‌کنم، تیم ملی است. تمام فکر و ذکرم استقلال است. با این تفکر به استقلال آمدم که را به جایگاه‌های بلندی برسانم. آنهایی که این حرف‌ها را می‌زنند، هم دشمن تیم ملی هستند و هم دشمن من. هر کسی که مربی تیم ملی باشد، باید به خاطر ایران عزیز به او کمک کنیم. متأسفانه افکار و قلم‌های ناپاک این مسائل را مطرح می‌کنند. اگر می‌خواستیم در تیم ملی بمانم، همان زمانی که با رئیس گروه انتظامی فدراسیون فوتبال صحبت کردم، می‌ماندم.

ادعای عجیب مربی گهر

فریادشیران مربی تیم گهر دورود در صحبت‌های عجیب مدعی شد: برخی‌ها به فدراسیون هستند، تصمیم‌هایی می‌گیرند که فدراسیون ندیده و سباسبی است. هنوز نمی‌دانیم لیگ چندجذبی می‌شود. چرا مشخص نمی‌کنند؟ امدم‌اند تکلیف تیم‌های سقوط‌کننده مشخص شود و بعد تصمیم‌نهایی را بگیرند. اگر لیگ‌ها دوباره آن‌سقوط کنند، آن موقع تصمیم‌های فراق می‌کند. پیکان که سقوطش قطعی شده و اگر دوب‌آهن هم سقوط کند، آن وقت لیگ برتر همان ۱۸ تیمی باقی می‌ماند.

مدیرفنی استقلال بازمه‌متنقدکی‌روش شد

پورحیدری مدیرفنی استقلال تهران درتازه‌ترین صحبت‌های خود مجدداً به انتقاد از سرمربی تیم ملی پرداخت و گفت: شنبه‌ام که کی‌روش گفته است، من به سبک در آمید، امیدوار هستم. متأسفانه باشگاه‌ها نسبت به برنامه‌ریزی سبک‌تر کردند و نتیجه کسب سهم و تراکتورسازی از این حیث متضرر شدند. نمی‌دانم که ایشان در اروپا زندگی کرده و از آنجا آمده‌چرا برنامه‌هایش در حد تیم‌های آماتور است. همه حرف من این است که چرا با این کارهایی‌به‌کم‌صدمه‌زد؟ او زمان ما را هم گرفت. من نمی‌کنم او را به ایران تا مقداری تجربه به‌دست‌آورد. کاری به فدراسیون ندارم. می‌گویم این حق ما نبود که کی‌روش این گونه‌ها را بکارد. و این وضعیت را برای ما ایجاد کند.

خرده‌های فصل ای سیاهان صحت ندارد

باشگاه سیاهان خبرهای منتشر شده در رسانه‌ها مبنی بر آمدن چند بازیکن و مربی به این تیم در فصل آینده را تکذیب کرد. در تکلیبیه باشگاه سیاهان آمده است: متأسفانه در روزهای اخیر برخی رسانه‌ها با تکیه به برخی شایعات گمانه‌زنی‌های مختلفی را در مورد حضور برخی مربیان و بازیکنان در فصل فوتبال فولاد مبارک که سیاهان برای فصل آتی مطرح کرده‌اند که به دور از واقعیت است.

خط خوردن کریمی از لیست پرسپولیس

حیی گل محمدی پس از تمرین دپروژ ۱۸ بازیکن را برای بازی مقابل ملوان مشخص کرد: لیسون- محمدی- تور محمدی- حسینی- فتنگنجی- خانزاده- حقیقی- ماهینی- ولاتکو- کنعانی- احمد زاده- سیف‌اللهی- معدنی- نوروزی- انصاری فرد- قاضی- نوری- کلاخ.
حج در شرایطی اعلام کرد علی‌کم به‌پهودی کامل علی کریمی، که محله‌ها در خصوص این بازیکن ریسک نکرده و او را برای فینال جام حذفی نگه‌داشت.

مخالفت اکثریت اراکی‌ها تعطیلی پنج شنبه‌ها را لغو کرد

اراک-خبرنگار کیهان:
بر اثر مخالفت ۹۹درصدی مردم تعطیلی پنج‌شنبه‌های ادارات اراک لغو شد

استاندار مرکزی با اعلام این خبر در جلسه شورای اداری این استان گفت: براساس نظرسنجی انجام‌شده ۹۹ درصد مردم اراک با تعطیلی پنج‌شنبه‌ها موافق نیستند.

کارمندان فرد افزود: بر همین اساس تعطیلی پنجشنبه‌ها لغوو ساعت کار ادارات از فردا از ۷/۳۰ تا ۴/۳۰ تعیین شده است. استاندار ۲۰۰پنجم سال گذشته کار ادارات شهر اراک را از ساعت ۷/۳۰ تا ۱۵/۳۰ تعیین کرده بود که با این افزایش ساعت کار، پنجشنبه‌ها تعطیل و مقرر شد این روند به‌طور آزمایشی تا پایان فروردین سال جاری انجام‌شود.

استاندار اعلام کرده بود، این تعطیلی به منظور کاهش آلایندگی هوای اراک اجرا می‌شود.

برگزاری یادواره شهید شیرودی و ۵۵۶ شهید تنکابن

تنکابن- خبرنگار کیهان:
یادواره امیر سرلشکر خلیان شهید علی اکبر قربانی شیرودی، سرداران و ۵۵۶ شهید شهرستان تنکابن طی مراسمی برگزار شد.

در این مراسم که با حضور فرمانده هوانیروز، فرماندهان و هم‌زمان شهید شیرودی، فرمانده یورسنت لشکر ۳۰ گرانگ، مقامات لشکری و کشوری، کوهنوردان، جماعات، فرمانداران و مسئولان مسافرتی در مملای شهید بهشتی تنکابن برگزار شد. پس از ادای احترام به ساخت مقدس شهدا حجت‌الاسلام شاهرچانی امام‌جمعه تنکابن یاد و خاطره و ۵۵۶ شهید منطقه یوبژه سرداران و امیر خلیان شهید شیرودی را گرامی داشت.

در ادامه امیر سرتیپ حسن سیفی رئیس سازمان حفظ و آثار ارزشهای دفاع مقدس ارتش جمهوری اسلامی خاطراتی از شهدای دوران جنگ تحمیلی را بازگو و درباره شهدای شهدا و مسئولیت مردم نسبت به حفظ آرامش و ارزش‌های والای شهدا و ولایت‌مداری سخن گفت.

تأشهریور مهدهای ویژه دانش آموزان

مدیر کل دفتر امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی از ایجاد مراکز فراهی کودک و خانواده‌به‌صورت آزمایشی در نیمه اول سال خبر داد.

حمیدرضا الوند با بیان اینکه مراکز فراهی کودک و خانواده‌به‌صورت پاره‌وقت ارائه خدمت می‌کنند، افزود: این مراکز در ساعت مشخصی از روز و از زمان تعطیل مراکز آموزش رسمی تا ساعت ۶ بعدازظهر فعالیت می‌کنند.
وی در مورد استان‌های پایلوت اجرای این طرح خاطرنشان کرد: اجرای این طرح در استان تهران قطعی است و احتمال اجرای آن در استان‌های خراسان رضوی، اصفهان و فارس بسیار زیاد است.
به گفته وی، براساس اسناد ۴۰۰قانون اساسی که به‌وی واگذاری خدمات به بخش خصوصی اشاره دارد، اولویت اجرایی این طرح مربوط به مهدیهایی است که دارای شرایط و ضوابط استاندارد خاصی هستند.

الوند در مورد برنامه‌هایی که قرار است در این مراکز مدنظر قرار گیرد، عنوان کرد: تکالیف کودکان ۶ تا ۱۱ساله در این مراکز توسط مربیان متخصص مرور می‌شود، یکسری برنامه‌های آموزش مهارتهای زندگی با کودکان مرور می‌شود و نیز خدمات مشاوره‌ای و روانشناختی خاصی گروه سنی کودکان در راستای ارتقای تحکیم روابط با والدین ارائه می‌شود.

دیدارهای هفته ۳۳ لیگ برتر فوتبال پس از وقفه‌ای ۱۰ روزه از سرگرفته می‌شود

پرسپولیس و تهرین فینال جام حذفی انگیزه بالای ملوان برای جبران شکست

هفته‌سی‌وسوم رقابت‌های لیگ برتر امروز با رویارویی پرسپولیس و ملوان پیگیری می‌شود. دیداری که پرسپولیس‌ها از جهت حفظ جایگاه ششم و تدارکی مناسب برای موفقیت در فینال جام حذفی به آن نگاه می‌کنند و ملوانی‌ها برای جبران شکست ۶ بر صفر جام حذفی و رسیدن به رده‌های بهتر در لیگ دوازدهم و ادامه هفته‌سی‌وسوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران امروز دو تیم پرسپولیس و ملوان در تهران به مصاف یکدیگر می‌روند. پرسپولیس که این روزها هاستابل و آمادگی هرچه بیشتر برای فینال جام حذفی است با حاشیه‌های نوروژی دست و پنجه نرم می‌کند و در طرف مقابل ملوانی قرار دارد که مدتهاست از روزهای خوبش فاصله گرفته و در یک احتمال بسیار ضعیف، احتمال سقوط به مرحله پللی آف را هم دارد. محمد احمدزاده که در اقدامی عجیب خودش را ممنوع‌المصاحبه کرده، به دنبال جبران شکست ۶ بر صفر

صعود کاله به دیدار فینال والیبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا جام قهرمانی در تهران می‌ماند؟!

تیم والیبال کاله با کسب دومین پیروزی مقابل لوبونیک چین در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا به مرحله فینال این رقابت‌ها ماصعود کرد. دیدار تیم‌های والیبال کاله ایران و لوبونیک چین در مرحله نیمه‌نهایی سبت و چهارمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا عصر روز گذشته در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار شد که طی آن بازیکنان کاله در سه گیم متوالی با ونایتج ۲۵، ۱۲، ۲۵ و ۱۷ بر ۲۵ و ۱۲ حریف خود را شکست دادند و به مرحله نهایی صعود کردند. کاله در حالی موفق به کسب پیروزی در این بازی شد که پنجشنبه گذشته و در مرحله دوم مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا نیز تیم لوبونیک چین را با همین نتیجه ۳ بر صفر شکست داده بود. بازیکنان کاله در گیم اول دیدار دیروز دو برابر بازیکنان حریف امتیاز گرفتند نتیجه این گیم را به واسطه عملکرد کمالا برتری شکست دادند و به مرحله نهایی صعود کردند. کاله در حالی از آن خود کردند. بازیکنان لوبونیک پس از شکست سنگینی

بررسی تبانی در نشست ویژه عباسی با کناشیان

معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان از ورود محمد عباسی به مساله تبانی در فوتبال خبر داد و گفت: وزیر ورزش و جوانان روز دوشنبه با رئیس فدراسیون فوتبال در این خصوص نشستنی را برگزار خواهد کرد. حمید سجادی در پایان دیدار دوستانه تیم امید فوتبال ایران با تیم کارگران در جمع خبرنگاران با بیان مطلب فوق اظهار داشت: تا به امروز گزارش خاصی در مورد تبانی در فوتبال به دست ما نرسیده است و بعدا همه چیز مشخص می‌شود. وی اضافه کرد: در همین رابطه قرار است روز دوشنبه(امروز) محمد عباسی وزیر ورزش و جوانان نشستی با علی کناشیان رئیس فدراسیون فوتبال داشته باشد تا به اتفاقات اخیر رسیدگی شود.معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان همچنین درباره تیم فوتبال ایران و حاشیه‌هایی که در این تیم وجود دارد، افزود: همه دست‌تاریم تیم ملی به‌جام جهانی می‌روند و همین خاطر باید متحد باشیم تا به این هدف برسیم.سجادی از پایان گفت: اگر حاشیه‌ها با مطرح کنیم و متفق القول ناشییم به تنها به‌جام جهانی نمی‌رویم بلکه شاهد افت بیشتر فوتبال ایران خواهیم بود.

اعزام تیم منتخب کشتی آزاد ایران به تورنمنتی ناشناخته!

تیم منتخب کشتی آزاد ایران با تیمی متشکل از هشت کشتنی‌گیر برای حضور در یک تورنمنت بین‌المللی راهی شهر بیشکک قرقیزستان خواهد شد.

تیم کشتی آزاد ایران در حالی به تورنمنت بین‌المللی جام اکابا اولو کوچوکول، اعزام می‌شود که کمتر کسی تاکنون نام این تورنمنت بین‌المللی را شنیده است!گفته می‌شود این تورنمنت بین‌المللی طی روزهای ۱۶ تا ۱۸ خردادماه در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می‌شود و قرقیزها تمامی هزینه اعزام تیم ایران را برعهده گرفته‌اند.

تیم منتخب کشتی آزاد ایران با تیمی متشکل از هشت کشتنی‌گیر برای حضور در یک تورنمنت بین‌المللی راهی شهر بیشکک قرقیزستان خواهد شد.
تیم کشتی آزاد ایران در حالی به تورنمنت بین‌المللی جام اکابا اولو کوچوکول، اعزام می‌شود که کمتر کسی تاکنون نام این تورنمنت بین‌المللی را شنیده است!گفته می‌شود این تورنمنت بین‌المللی طی روزهای ۱۶ تا ۱۸ خردادماه در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می‌شود و قرقیزها تمامی هزینه اعزام تیم ایران را برعهده گرفته‌اند.

دکتر عباسی مجدآبادی که در نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته‌ای کشور در شهرکرد سخن می‌گفت، با اشاره به اینکه دانش هسته‌ای

مدیر کل حفاظت محیط زیست همدان:

آلودگی خاک محصولات استراتژیک کشاورزی را تهدید می‌کند

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
عضو هیئت علمی پژوهشکده زیست‌شناسی و بهداشت علمی دانشگاه علوم پزشکی ابرو و برخی کاربردهای دانش هسته‌ای در زندگی بشر را تشریح کرد.

دکتر عباسی مجدآبادی که در نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته‌ای کشور در شهرکرد سخن می‌گفت، با اشاره به اینکه دانش هسته‌ای

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان همدان داد: لذا آلودگی خاک، منابع آب زیرزمینی را نیز آلوده ساخته و باعث ورود آلاینده‌هایی مانند فلزات سنگین به‌داخل محصولات استراتژیک همچون گندم، جو، سیب‌زمینی، ذرت و یونجه می‌شود و استان ما نیز از این امر مستثنی نیست.
وی بیان کرد: برای پیشگیری از این آلودگی مخاطرات، دانش‌زمین‌پاک و حفاظت از آب‌های عمیق بسزایی برای همه جوامع و به‌ویژه کشور ما دارد.
محمودیور خاطر نشان ساخت: آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، دو نهاد

تولد نخستین تمساح ایران در جنوب سیستان و بلوچستان

مدیر کل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش محیط‌بانان این سازمان برای نخستین بار تخم گذاری و زاد و ولد تمساح پوزه کوتاه ایرانی معروف به گاندو، با موفقیت در ایستگاه تحقیقاتی ریکوکش واقع در حوزه آبی رودخانه سرباز در جنوب بلوچ از خطر موفقیت انجام شد.
مهندس خسرو افشاری در گفت‌وگو با خبرنگارگزاری جمهوری اسلامی اظهار داشت: همه اینکد پیچه تمساح‌های متولد شده در ایستگاه تحقیقاتی ریکوکش حدوداً ده ماهه هستند اما از آنجا که از سالم ماندن آنها مطمئن نبودیم، تاکنون موضوع رسانه‌ای نشده است.
وی بیان داشت: در زمان حاضر حدود ۱۰ پیچه تمساح در ایستگاه تحقیقاتی ریکوکش حوالی روستای «درگس» واقع در کیلومتر ۳۰ محور ارتباطی جکیکور- چابهار در حریم رودخانه سرباز نگهداری شده و بزودی تک‌باله می‌شوند.
افشاری با بیان اینکه تمساح ایرانی متحصراً در جنوب کشورمان زیست می‌کنند، اظهار کرد: داشت: در مجموع ۴۰۰ تمساح پوزه کوتاه ایرانی

ورزشی- اخبار کشور



و در همان رده ششم باقی می‌ماند. در صورت برتری ملوان نیز این تیم ۴۲ امتیازی شده و با یک پله صعود رده دهم خواهد ایستاد.از تقابل‌های خاص در این دیدار می‌توان به رویارویی مازیار زارع، حسین بادامکی و مهرداد اولادی با تیم باشگاه‌های کرده در پاسخ به یادگار داشت. از سویی دیگر حضور یک نیمه‌ای علی کریمی در این بازی می‌تواند به جذابیت‌های بازی بیافزاید.
شود پرسپولیس با پیروزی در این دیدار ۵۰ امتیازی می‌شود باشگاه‌های کشور به شرح زیر است:

دوشنبه- ۹۲/۲۰۹
* پرسپولیس - ملوان بندر انزلی (ساعت ۱۰:۱۰)
یکشنبه- ۹۲/۲۱۵

دوب آهن اصفهان - صنعت نفت آبادان (ساعت ۱۷:۴۵)
* الوصلنیوم هرمزگان - تراکتورسازی تبریز(ساعت۱۷:۴۵)
* مس کرمان - گهر دورود (ساعت ۱۷:۴۵)
* پیکان تهران - فجرسیاسی شیراز (ساعت ۱۷:۴۵)
* سایپاالبرز - نفت تهران (ساعت ۱۷:۴۵)
* راه‌آهن تهران - صیای قم (ساعت ۱۷:۴۵)
* فولاد خوزستان - استقلال تهران(ساعت ۱۷:۴۵)

نامه‌ای که دوباره فدراسیون قایقرانی را به چالش کشاند

فدراسیون جهانی کاتو با ارسال نامه‌ای به ایران مجدداً اعلام کرد که پارونتان ایرانی به دلیل تعلیق نمی‌توانند در هیچ رقابتی شرکت کنند.

با توجه به نزدیک شدن رقابت‌های قهرمانی آسیا در رشته کانونیک، فدراسیون قایقرانی ایران با ارسال نامه‌ای به فدراسیون جهانی برای ثبت نام ملی پوشان ایرانی در سمرقند اقدام کرده است که با مخالفت فدراسیون جهانی روبه‌رو شده است. فدراسیون جهانی کانونیک که با ریاست‌تصرف پورنا ایران را تعلیق کرده در پاسخ به نامه ایران گفته است که به دلیل تعلیق، ملی پوشان ایرانی نمی‌توانند ثبت نام کنند.در نامه سیمون تولسون دبیر کل فدراسیون جهانی کانو آمده « زمانی قایقرانی ایران از تعلیق خارج می‌شود که دنیامالی به عنوان رئیس قایقرانی فدراسیون قایقرانی ایران مورد تأیید قرار بگیرد و وی به عنوان رئیس با برگزاری مجمع و انتخابات موافقت نماید. تا موارد فوق انجام نپذیرد فدراسیون قایقرانی ایران تعلیق خواهد بود و ورزشکاران اجازه شرکت در هیچ رقابت بین‌المللی کانو ندهد نمی‌شود.

این نامه در شرایطی برای این مسئول فدراسیون قایقرانی ایران ارسال شده که قرار است امروز مجمع این فدراسیون بدون حضور احمد دنیامالی برگزار شود. گفته می‌شود قرار است در این مجمع اسبقیان سرپرست فعلی این فدراسیون از کار برکنار شود و قلم‌سیاه جانشین وی شود.

موافقت سازمان لیگ در خصوص مراسم حادحفاظی مهدوی کیا

با درخواست دو باشگاه پرسپولیس و سپاهان اصفهان و موافقت سازمان لیگ، مراسم حادحفاظی مهدی مهدوی کیا قبل از دیدار فینال جام حذفی برگزار می‌شود.

مهدی مهدوی کیا که پیش از این از حضور در دنیای فوتبال حادحفاظی کرده بود، از حضورش در دیدار فینال جام حذفی به منظور برگزاری آخرین بازی با پیراهن پرسپولیس خبر داده بود. در همین راستا دو باشگاه پرسپولیس و سپاهان اصفهان در هماهنگی با سازمان لیگ برتر موافقت خود را برای برگزاری مراسم حادحفاظی این بازیکن قبل از آغاز دیدار فینال جام حذفی اعلام کردند.
سازمان لیگ برتر، مسعود مددی، ۱۲۰کیلومتر- حسین مهدی گنبدیانی، محمد رضا جاجیچی - گورسین کریمی ،ناظر فنی و سرپرست: رضا لایق

عضو هیئت علمی پژوهشکده لیزر ایران:

دانش هسته‌ای جان هزاران بیمار سرطانی را نجات می‌دهد

بیمار سرطانی و کاهش میلیون‌ها دلار هزینه درمان از دیگر مزیت‌هایی است که کشورمان را به سمت برتری‌های از این دانش هدایت می‌کند.
مجدآبادی همچنین به تحول در بخش کشاورزی با استفاده از دانش هسته‌ای اشاره کرد و گفت: در کشاورزی با بکارگیری دانش هسته‌ای می‌توان اصلاح محصولات زراعی و باغی را انجام داد و بیماری‌های مهم نباتات را کنترل و

دومین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه اهل سنت

شرق گلدستان - خبرنگار کیهان:
دومین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه اهل سنت شهرستان کلاله با شرکت ۲۲۴ نفر از مدارس علوم دینی استان گلستان و خراسان شمالی در مسجد جامع اهل سنت کلاله برگزار شد.
جمال‌الدین سیفی، مدیر اجرایی این مسابقات گفت: قاریان شرکت‌کننده در این مسابقات که در بخش‌های قرائت، حفظ و ترتیل شرکت کرده بودند، طی چهار روز در ۱۱ رشته قرآنی به رقابت پرداختند.
وی اضافه کرد و اسدالله منتظر وظیفه و داود آخوند سیفی، با اعلام نفرت برتر بخش‌های مختلف افزود: در رشته حفظ قرآن، نعمت‌الله نیک‌نهاد اول و بردی محمد صراف‌زایی و صالح حبیب‌لی به ترتیب دوم و سوم شدند.
در رشته حفظ ۳ جزه، روز ۱۶ سال، رضا یلمه نفر اول عبدالباسط منتظر وظیفه و مه‌ران جمالی

تولد نخستین تمساح ایران در جنوب سیستان و بلوچستان

ندارند، بلکه حمله حیوان حتی به کودک کمتر گزارش شده است.
وی اظهار داشت: تمساح گاندو حیوانی خجالتی، محتاط و ترسوست و بسختی می‌توان آن را مشاهده کرد اما با این وجود حیوانی زیرک است و به محض احساس خطر و با حضور مزاحم در آب فرو رفته و مخفی می‌شود، اما برای تنفس باید خیلی زود به سطح آب بازگردد.
این کارشناس محیط‌بانان سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: تمساح گاندو دارای پنج انگشت در دست و چهار انگشت در پا است که بین انگشت‌های پا، پرده‌هایی برای کمک به شنا وجود دارد.
وی افزود: یومیان محلی معتقدند هر جا تمساح به‌عنوان حیوانی مقدس وجود دارد، آب و آبادی نیز هست و کمتر مشاهده شده است روستائیان جنوب سیستان و بلوچستان به تمساح‌ها آزار برسانند.
در همین ارتباط مسئول ایستگاه تحقیقاتی ریکوکش و منطقه حفاظت شده درگس نیز به ایرنا گفت: تمساح‌ها در اسفند ماه جفت‌گیری، در شهرپور تخم‌گذاری و نهایتاً در تیر ماه پیچه تمساح‌ها سر از تخم در می‌آورند.
مهندس حامد شهرکی افزود: تمساح ماده در هر مرحله تخم گذاری ۱۷ تا ۳۰ تخم می‌گذارد که متناسب با سنتر و دمای خاک جنسیت نر و ماده بودن آن مشخص می‌شود؛ به‌عنوان مثال معمولاً در جنوب سیستان و بلوچستان با آن انس و الفتن زیاده دارند؛ به طوری که نه تنها مردم با تمساح‌ها کاری

صحنه ۹ دوشنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۲ ۱۸ جمادی الثانی ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۴۷۹

حدیث دشت عشق

به یاد روحانی بسیجی شهید «محمدابراهیم شایسته»

رزمنده شهید فتح‌المبین

چهارمین بار اعزامش بود که در عملیات فتح‌المبین شاهد شهادت را در آغوش کشید.
محمدابراهیم در محاصره سوسنگرد و شکست‌خاطر آبادان هم شرکت کرده بود. ویژگیش همین بود که هیچ‌گاه از نامی‌نشست. عشق عمیق به معارف اهل بیت(ع)، او را به تحصیل و حوزه و استفاضه از محضر استادان فرزانه قم کشاند و چهار سال در آن حوزه تلمذ کرد.
قبل از این‌ها هم در روزهای آتش و خون و حاکمیت رژیم سفاک پهلوی او را می‌دید که سر از نامی‌شناخت. اعلامیه‌ها و نوآرهای ارام(ره) را در شهر گوگرد پخش می‌کرد و بارها از سوی ساواک تعقیب و تهدید شد. سرانجام پس از سالها جانفشانی و ایثار، به‌طور مظهر این شهید سعید در مزار پاک و وارستانگ در آرامگاه شیخان قم به خاک سپرده شد.

روحانی بسیجی شهید «محمدابراهیم شایسته»، سال ۱۳۳۹ در گلپایگان متولد شد و در ۱۳۶۱/۱/۱ در دشت عباس به شهادت رسید.

رقابت حدادی در مسابقات برترین‌های پرتاب دیسک آمریکا

نایب قهرمان پرتاب دیسک آمریکا لسن در مسابقه برترین‌های دیسک آمریکا به رقابت می‌پردازد.

احسان حدادی که در حال حاضر در آمریکا کار می‌برد و خود را احتمالاً برای حضور در مسابقه‌های جهانی جهان آماده می‌کند، ۱۲ خردادماه در مسابقه برترین‌های پرتاب دیسک آمریکا با حریفان خود به رقابت می‌پردازد. برهمین اساس فدراسیون دومیدانی نیز در تلاش است تا موفقیت شوریابون مریزی با درخواست فدراسیون برترین‌های احسان حدادی را بگیرد.

بازگشت نوربخش به تیم‌های ملی کشتی فرنگی احتمال می‌رود ناصر نوربخش با جدا شدن از تیم ملی آذربایجان مجدداً به کادر فنی تیم ملی ایران اضافه‌شود.

نوربخش که پیش از این همراه جمشید خیرآبادی به آذربایجان رفته بود تا در کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی آذربایجان حضور داشته باشد، به ایران بازگشته و قصد بازگشت به آذربایجان را ندارد. نوربخش از این خصوص گفت که از اشتیاقی که من رنگ زده از خود حسن نیت نشان داد. او گفت: تیم‌های اول(امروز) جلسه‌ای با هم داشته باشیم تا برای نوع فعالیت در هر رده از تیم‌های ملی کشتی فرنگی به توافق برسیم. در آذربایجان پول خوبی می‌دهند اما دوری از خانواده برایم مشکل است.

خاندانی از ورزش ایران

* مربی تیم ملی کشتی آزاد با اشاره به اینکه رقابت‌های بین‌المللی جام تختی از اهمیت بالایی برای کادر فنی تیم ملی برخوردار است، گفت: از دل این مسابقات تعدادی از نوجوانان، مجوز شرکت در مرحله نهایی انتخابی تیم را کسب می‌کنند. غلام‌رضا نجاتی با اشاره به اینکه برنامه کادر فنی شایسته سالاری است، خاطر نشان کرد: هرکس می‌خواهد در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۳ مجارستان به میدان برود باید در مسابقات پیروز شود و راه رسیدن به دوبنده تیم ملی از این رقابت‌ها می‌گذرد.

* **محمد ارزنده و شکیب‌مفیدزاده** که روز دوازدهم پرتاب پرش ارتفاع ایران برای آماده‌سازی جهت شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا امروز به همراه ایگوریاکلین مربی خود راهی اردوی قرقیزستان می‌شوند تا اردویی را به مدت یک‌ماه در این کشور برپا کنند. ملی‌پوشان دبیرمبانی ایران با شروع رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های کشور به ایران باز می‌گردند.

* حمید سوربان قهرمان المپیک لندن با اظهار ناراحتی از وضعیتی که ملی‌پوشان وزنه برداری دچار آن شده‌اند، اظهار امیدواری کرد شرایط برای به‌داهد پیشرفت و سایر وزنه‌بران برنده ایران به‌گونه‌ای فراهم‌شود که آنها بتوانند از این پس نیز در میادین بین‌المللی افتخار آفرینی کنند.

* **با توجه به ناتمامی در عراق و تسبب تأخیر در فرست کردن چهار دوستان دوره باشگاه‌های بسکتبال عراق و آسیا دو باشگاه پشروشمینی و ماهان برای میزبانی این رقابت‌ها اعلام‌آمدگی کردند.** باشگاه‌های غرب آسیا قرار است ششم و نهم تا بیست و هشتم از دیپوشست در دعوت‌کار برگزار شود که بیست و نهم نیز در این مسابقات حاضر هستند اما هفته گذشته با انفجار بمبی در کرکوک عراق مسائل نامنی این منطقه به‌وجود آمد که حالا نماینده‌های ایران حاضرند میزبانی این رقابت‌ها را برعهده بگیرند.

۷۳ واکن مسافری رچاء بازاری می‌شود

مدیرعامل شرکت قطارهای مسافری رچاء ضرر انباشته‌این شرکت در سال گذشته را ۱۷۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: **امسال ۷۳ دستگاه واکن درجه دو به درجه یک تبدیل می‌شود.** ناصر بختیار در نشست خبری درباره برنامه‌های بازاریابی شرکت رچاء در سال جاری اظهار کرد: ۷۳ دستگاه واکن مسافری این شرکت به ارزش ۹۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال بازاریابی اساسی خواهد شد.

بختیاری با بیان این که برای بازاریابی چهار دستگاه واکن مولد رچاء هشت میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال بودجه در نظر گرفته شده است افزود: بازاریابی و تبدیل ۷۳ دستگاه درجه دو به درجه یک با ارزش ۲۴۰ میلیارد ریال نیز در سال جاری انجام خواهد شد.

وی از بازاریابی چهار دستگاه مولد متعلق به شرکت مسافری ریلی رچاء در سال جاری یاد داد.

بختیاری با اشاره به همکاری‌های شرکت رچاء در زمان دولتی بودن با سازمان هوشناسی کشور اعلام کرد: در حال حاضر برنامه‌ریزی قطارها توسط شرکت راه‌آهن انجام می‌شود و باید هماهنگی‌های لازم در زمینه شرایط جوی مسیر از سوی این شرکت با سازمان هوشناسی صورت گیرد.

او درباره افزایش نرخ بلیت قطارهای رچاء در روزهای پایانی سال گذشته گفت: افزایش صورت گرفته باعث شد اختلاف نرخ بلیت قطارهای رچاء در این مسیرها دیده می‌شود که باید بخشی

از این مسیرها توسط شرکت راه‌آهن به دیگر شرکت‌های خصوصی واگذار شود اما به التفاوت هزینه‌های انجام شده به شرکت رچاء پرداخت شود. مدیرعامل قطارهای مسافری رچاء تأکید کرد: سال گذشته هیچ پارانه‌ای از سوی بخش حاکمیتی به شرکت رچاء پرداخت نشد اما امیدواریم در سال جاری بتوانیم بارانه دریافت‌کنیم.

قطار با ارائه آماری از عملکرد شرکت رچاء در نوروز ۹۲ گفت: ۲۸۰ میلیون و ۹۱۱ هزار و ۳۱۲ نفر اعلام کرد که چهار درصد افزایش را نسبت به سال گذشته نشان می‌دهد.

بختیاری، تعداد مسافر جابه‌جا شده توسط رچاء در سال ۹۲ را یک میلیارد و ۴۰۱ هزار و ۳۱۲ نفر اعلام کرد که چهار درصد افزایش را نسبت به سال گذشته نشان می‌دهد.

بختیاری حداکثر مسافر روزانه در نوروز ۹۲ را ۷۱ هزار و ۱۴۱ نفر است. وی تعداد قطارهای غرامتی رچاء را نسبت به سال گذشته هشت درصد کمتر اعلام کرد وگفت: اگر قطار رچاء بیش از دو ساعت و نیم در مسیر داشته باشد، شامل جریمه شده و ۵۰ درصد پول بلیت را به مسافر عودت می‌دهد.
بختیاری شرکت قطارهای مسافری رچاء می‌تواند کل تأخیرات قطارهای رچاء را ۲۲ دقیقه و با کاهش ۲۵ درصدی نسبت به سال قبل اعلام کرد و افزود: می‌توانیم تأخیر در اعزام از مبدا به ۱۱ تا نایه ساعت بیاد کرد.
وی همچنین این که تأخیر از مبدا تهران نسبت به سال قبل افزایش داشت اما ۱۱ روز از کل سفرهای نوروزی تأخیر از مبدا مضر بود.

اهتزاز پرچم ۲۰۰ متری مربعی ایران در کیش

پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی ایران از کیلومترها دورتر از جزیره کیش در مسیر شاهرهای جزیره ای‌المللی قابل مشاهده است. همچنین مسافران خطوط هوایی که از محدوده جزیره کیش می‌گذرند قادرند از ارتفاع بالای این پرچم را مشاهده کنند.
پس از این پرچم از مساحت ۱۲۰ متر مربع و با استفاده از یک دکل ۳۰ متری در ساحل پارک کشتی یونانی نصب شده بود.